
                       För benägen anmälan

Nemi del 7
Av Lise Myhre

Nemi har blivit en liten aning äldre, och runt omkring henne skaffar fler och fler av 
vännerna barn. Smått desperata Cyan träffar en ny drömprins - det är bara det att 
Nemi träffat honom först. Vår kolsvarta hjältinna har roligt åt detta och konstaterar att 
ingen kille duger åt henne särskilt länge. Hon provar sig ändå fram genom halvdöva 
musiker, falska marknadsförare och andra “average schmucks”. Samtidigt slår hon 
nya drinkrekord, bygger IKEA-möbler med frustrerande resultat och upprörs över 
byråkrati, skönhetsideal och vanlig idioti. 

Nemis sjunde album är precis som sin huvudperson – svart på utsidan men färgglad 
inuti.
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                       För benägen anmälan

Rocky volym sexton
Av Martin Kellerman

I det sextonde albumet om Rocky rullar det på som vanligt med hundlivet. Och varför 
skulle nån vilja ändra på ett vinnande koncept? Sessionerna på landet blir längre och 
längre för Rocky, men storstan finns kvar med alla sina tillfällen till succéer och fadäser. 
Han hinner även med en sväng till Oslo, bli nykterist och gå kompisen Smacks på 
nerverna. 

Bernspriset 2009 går till Martin Kellerman med motiveringen:
“För att med fabelns värld som utgångspunkt och serien som uttrycksform ha lämnat 
en lika träffsäker och välformulerad, som smärtsam och rättfram, samtidskommentar i 
hunden Rockys krumsprång och tillkortakommanden. Skildringen av Stockholm och 
dess invånare, kvällen före och dagen efter, blir trots alla djur till en djupt mänsklig och 
rörande skildring av stockholmarnas livsvillkor några år kring sekelskiftet.”

Bernspriset delas ut varje år av PEN-klubbens styrelse till en författare, journalist 
eller fotograf som ”lämnat ett värdefullt bidrag till skildringen av Stockholms kultur och 
natur, dess institutioner och dess utveckling eller Stockholmslivet i andra former.” 
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